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
90.000,00 à vista ou 
R$ 30 mil de entrada 
+ parcelas. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
Pq das Bandeiras - 
terreno para venda. 
Ótima localização - 
1000 m² plano R$ 250 
mil F: (19) 99976-7071
Terreno Vende – 
10.000m² em Salto-
-SP, 400mt do asfalto, 
escriturado, troco por 
casa ou Apto. R$380 
Mil. F: (19) 98986-
9106
Vendo/Alugo - Terre-
no coml Jd. Regina 
- 615 m²  R$ 925 mil 
/ R$ 2.000,00. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
 

Alugo – Galpão Indus-
trial, Distrito Jóia, rua 
principal, área total m², 
área construída m². R$5 
Mil.   Tel: (19) 99612-
7897
Alugo Salão comercial 
– Centro prox. A Rodovi-
ária – 9 salas comerciais 
c\ wc e elevador, parte 
inferior 2 salas c\ wc, óti-
mo p\ pousada, escolas, 
escritórios, cabelereiros, 
etc. F: (19) 98716-9978
Vendo/Alugo - Offi-
ce Premium - Sala 
Coml. 40 m²   280 mil/ 
R$ 1.300,00. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia

 
Bicicletas novas 
e bicicletas duplas. 
Rua Alberto Santos 
Dumont, 73 (próximo 
ao cemitério). F: (19) 
2516-5110 c/ Fernan-
do 
Diversos - Tapete 
para sala, quadro de 
flores para sala, TV 
14” precisa de con-
serto, mesa de cen-
tro de vidro, vendo 
ou troco urgente por 
falta de espaço Rua: 
Argentina, 365 - Vl. 
Castelo Branco F. 
9.9767-8484
Diversos - Vendo - 
Tapete castor (pelo 
alto), 2 TV de 14 (uma 
precisa de concerto), 
mesa de centro de 
vidro, 1 quadro de flo-
res e 1 abajur. Preço 
de oportunidade. F: 
3016-4493
Fan 150 - 2012 com 
bateria nova, relação 
com retentor e pneus 
novos R$5.200,00 
aceito proposta F. 
9.9334-7959 com Ro-
berto
F r i t a d e i r a  A c t i -
fry Arno Semi-nova 
pouco uso R$300,00 
Fones: 3017-5541 / 
99259-1877 (claro)
Geladeira Duplex 
Brastemp Frostfree 
em perfeito estado F.: 
99324-7676
Manequins feminina 
a unidade R$80 per-
na, feminina a R$60 
e masculino a R$100. 
F. (19)99558- 7182 
WhatsApp. Obs: Valor 
é para retirar, para 
entregar sujeito a al-
teração no valor 
Maquina de Lavar 
Bastemp 110V F.: 
99324-7676 

 
Aluga-se apto Condo-
mínio Village Azaleia 
- 3 quartos, sala, coz, 
wc, salão de festas, 
playground, quadra, 
quiosque no direto com 
proprietário. R$ 950,00 
mais IPTU e condo-
mínio F. 9.9885-0454 
com Juliana ou 9.9315-
5273 com Rafael.
Apto  no Jardim M. 
do Sol – 2 dorm. sala, 
cozinha com planeja-
dos e cooktop  sendo 
1 dorm. com  planeja-
dos e cama 1 vaga de 
garagem. Próximo ao 
cristo  F. 9.9177-7051 
- Regina Kuga creci 
167606 
Apto Alugo – Edif. 
Paul Harris, (2 quartos 
1 suíte), sala 2 ambien-
tes, sacada, garagem 
coberta. Ótima localiza-
ção, próximo ao Pau-
listão, Av. Presidente 
Kennedy. R$1400,00 
(Condom+IPTU In-
cluso). F: (19) 98102-
7090.
Apto Bosque dos In-
daias   -  2 dorm. , sala 
2 ambientes, cozinha, 
e 1 vaga de garagem  , 
no primeiro andar   R$ 
800,00  +  condomínio  
200,00 e com gara-
gem F. 9.9177-7051 
whatsapp  Regina creci 
167606
Apto no Gran ViIlle 2 
dorm,  coz. americana, 
sala 2 ambientes R$ 
1.200,00 + Cond. + Iptu 
F. 9.9177-7051 Regina 
Kuga creci 167606
Cond. Gran Vil le 
– apto 3 dorm. com 
suíte,1vaga cond. com 
área de lazer completa 
– R$ 1.200,00 + Cond. 
e IPTU creci 167606 F. 
19 99177.7051.



classificados
Motor arranque Ive-
co 3510 ano 1997. 
R$300,00. F: (19) 
3835-3350 Paulo
M u l t i p r o c e s s a -
dor Philco Master-
-Pró 9em 1 na caixa 
R$200,00 F.: 3017- 
5541 / 99259-1877 
(Claro)
T r a n s f o r m a d o r 
110/220 ou 220/110. 
75000 vts. R$450,00. 
F: (19) 3835-3350 
Paulo
Troco várias bicicle-
tas novas por carro 
valor + 30.000,00 F: 
(19) 3835-3350 Paulo 
TV LED 32” SAM-
SUNG em bom es-
tado, com conversor 
digital. Oferta paga-
mento a vista. Contato 
F: 98143-4184
Uma bicicleta Aro 26 
21 marchas em ótimo 
estado. F.: 99324-
7676
Vendo / Troco - Máqui-
na de solda Industrial 
Banbozzi TDG 415 
completa com tocha 
e cilindro. Tratar (19) 
99324-7676.
Vendo 1 Bike Ca-
nadian, aro 26, c\21 
marchas. Impecável! 
F: (19) 99324-7676
Vendo Cortador de 
grama Trapp Mod. 
ME - 350. Motor 1Cv 
1540RPM $280,00. F.: 
3017-5541 / 99259-
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